Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências humanas, Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação

EDITAL NO 003/2007-DTP

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 27/04/2007, às
11h00min.
                      Beatriz

 A Professora Mestre Aparecida Meire Calegari
Falco, chefe do Departamento de Teoria e
Prática da Educação do Centro de Ciências
Humanas, Letras e Artes da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e,

Considerando a Resolução no 027/97-COU;
Considerando os Editais nos 04 e 23/2007-PRH;
Considerando o Edital nº 01/2007-DTP;

TORNA PÚBLICO:

 1 - Fica indeferido o pedido de reconsideração da candidata Terezinha Corrêa Lindino – Protocolizado
4759/2007 para participar do Concurso Público para Professor Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-
PRH, na área de Didática e Metodologia do Ensino.

Maringá, 27 de abril de 2007.

Profª Ms. Aparecida Meire Calegari Falco
Chefe do DTP